

Committente	COMUNE DI POLLENZA									
Lavori	Completamento impianto sportivo Casette. Piattaforma polivalente primo lotto									
	investimento	€	105.000,00	CUP I88B18000090004						
Impresa (OG3)	Crescimbeni Carlo S.r.l. - cod.fisc. 00150180438									
sede	via L.B. Alberti 4, 62011, Cingoli CIG Z0E245D6B4									
Contratto Principale di Repertorio n. det.330/867 in data 17 ottobre 2018, da registrarsi solo in caso d'uso										
Impresa (OS6)	COPAR S.r.l. - cod.fisc. 00779960426									
sede	via Caduti del Lavoro 4, 60131, Ancona CIG Z93254584A									
Contratto Principale di Repertorio n. det.323/857 in data 15 ottobre 2018, da registrarsi solo in caso d'uso										
Oggetto	STATO DI AVANZAMENTO N. 1 dei lavori in categoria OG3 a tutto il giorno 12 marzo 2019									
QUADRO ECONOMICO					TERMINI ESECUZIONE LAVORI					
LAVORI					Consegna dei lavori principali OG3			30/11/2018		
Opere stradali OG3 € 36.604,36					Termini 20			Scadenza 20/12/2018		
a dedurre il ribasso contrattuale del 8,00% € 2.928,35					SOSPENSIONI e/o PROROGHE					
restano i lavori ribassati € 33.676,01					tipo	dal	al	giorni		
oneri per la sicurezza € 1.500,00					S	11/12/2018	11/03/2019	90		
(a1) Importo netto dei lavori OG3 € 35.176,01										
Pavimentazione in resina OS6 € 36.774,25										
a dedurre il ribasso contrattuale del 4,00% € 1.470,97										
restano i lavori ribassati € 35.303,28										
oneri per la sicurezza € 400,00					Totale giorni di sospensione e proroga 90					
(a2) Importo netto dei lavori OS6 € 35.703,28					Nuova scadenza lavori principali 20/03/2019					
(a) Importo netto dei lavori € 70.879,29					Data ultimazione lavori principali					
Atti Aggiuntivi					Consegna dei lavori principali OS6					
n.1 € 0,00 lavori					Termini 20			Scadenza		
€ 0,00 ribasso					SOSPENSIONI e/o PROROGHE					
€ 0,00 netto					tipo	dal	al	giorni		
€ 0,00 oneri										
importo netto atto aggiuntivo (G.C. ____ del ____/____/2016) € -										
importo contrattuale di variante € -										
					Totale giorni di sospensione e proroga 0					
					Nuova scadenza lavori principali					
					Data ultimazione lavori principali					
					PAGAMENTI INTERVENTO					
Somma impegnata per lavori e forniture (c) € 70.879,29					Contabilità lavori e forniture in appalto			€ 70.879,29		
SOMME A DISPOSIZIONE					Importo contabilizzato OG3 al SAL 1			€ 29.137,53		
Spese art.113 comma 3 1,40% € 992,31					Sommano gli oneri per la sicurezza 44,000%			€ 660,00		
d.lgs.50/2016 comma 4 0,35% € 248,08					Importo netto Stato di Avanzamento OG3			€ 29.797,53		
Spese tecniche Progetto e coordinamento sicurezza € 7.535,28					Importo contabilizzato OS6 al SAL			€ -		
contributo previdenziale 4,00% € 301,41					Sommano gli oneri per la sicurezza 0,000%			€ -		
pagamenti su fattura porte calcio € 2.500,00					Importo netto Stato di Avanzamento OS6			€ -		
recinzione € 7.500,00					Somma residua impegnata per lavori e forniture (e)			€ 41.081,76		
imprevisti e accantonamenti 3,80% € 4.031,63					Contabilità pagamenti su fattura			€ 16.231,63		
lavori in appalto 10,00% € 7.087,93					Importo già contabilizzato IVA compresa			€ -		
I.V.A. su pagamenti su fattura 22,00% € 2.200,00					Importo presente liquidazione IVA compresa			€ -		
spese tecniche 22,00% € 1.724,07					Totale pagamenti su fattura spesi			€ -		
Totale somme a disposizione € 34.120,71					Somma residua impegnata per pagamenti (f)			€ 16.231,63		
					Contabilità spese tecniche			€ 9.560,76		
					Importo già contabilizzato con I.V.A.			€ 5.709,60		
					Importo presente liquidazione			€ -		
					Totale somme a disposizione spese			€ 5.709,60		
					Somma residua impegnata per spese tecniche (g)			€ 3.851,16		
					Contabilità somme a disposizione			€ 8.328,32		
					I.V.A. al 10,00% su € 29.797,53			€ 2.979,75		
					Importo già contabilizzato con I.V.A.			€ -		
					Importo presente liquidazione			€ -		
					Totale somme a disposizione spese			€ 2.979,75		
					Somma residua impegnata (h)			€ 5.348,57		
Totale somme a disposizione aggiornate (d) € 34.120,71					Totale intervento (A)			€ 105.000,00		
Somma Impegnata per l'intervento (c+d) € 105.000,00					Somma residua intervento [A-(e+f+g+h)]			€ 66.513,12		

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
02.01.001	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici	m³	420,875	€ 6,34	€ 2.668,35
02.01.003 001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi Scavi fino alla profondità di m 3,00.	m³	107,599	€ 14,60	€ 1.570,94
02.02.001 001	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Con materiale proveniente dagli scavi	m³	8,268	€ 4,24	€ 35,06
02.02.002 002	Rinfianco eseguito con mezzo meccanico Con sabbione di recupero provenienti	m³	89,214	€ 32,53	€ 2.902,12
03.03.01 002	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo c Rck 35 Mpa	m³	11,682	€ 146,09	€ 1.706,62
03.03.03 002	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo c Rck 35 Mpa	m³	14,650	€ 146,37	€ 2.144,32
03.03.020 001	Casseforme. Per muri di sostegno e fondazioni qu	m²	136,480	€ 25,99	€ 3.547,12
03.04.001	Barre in acciaio FeB44K	kg	1.242,692	€ 1,78	€ 2.211,99
15.05.011 003	Tubazione in PVC serie pesante per canali Diametro esterno mm 100	m	109,850	€ 8,87	€ 974,37
18.04.004 003	Riempimento degli scavi come alla voce p Con materiale arido riciclato fornito	m³	244,992	€ 27,21	€ 6.666,23
18.07.017 001	Fornitura e posa in opera di tubo in PEAD Diametro esterno 160 mm.	m	44,400	€ 16,80	€ 745,92
18.07.017 002	Fornitura e posa in opera di tubo in PEAD Diametro esterno 200 mm.	m	42,000	€ 19,90	€ 835,80
18.07.017 003	Fornitura e posa in opera di tubo in PEAD Diametro esterno 250 mm.	m	41,000	€ 25,59	€ 1.049,19
18.09.003 002	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemer Dimensioni interne cm 40x40x40	cad	5,000	€ 60,94	€ 304,70
18.09.004 002	Elemento prefabbricato carrabile in ceme Dimensioni interne cm 40x40 per alt	cad	14,000	€ 53,05	€ 742,70
20.02.065	Canaletta in PVC	cad	78,400	€ 42,67	€ 3.345,33
N.P.1	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 16 PE 100 per acqua potabile ... Tub	m	33,900	€ 10,89	€ 369,17
N.P.2	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e po	cad	2,000	€ 84,14	€ 168,28
N.P.3	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti,	cad	2,000	€ 76,00	€ 152,00
N.P.4	Coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, con telaio e chiusi	cad	2,000	€ 95,51	€ 191,02
A riportare...					€ 32.331,23

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
A riportare					€ 32.331,23
	Sommano i lavori netto in appalto				€ 32.331,23
	A dedurre oneri per la sicurezza		2,041%		€ 660,00
	Restano i lavori a base d'asta				€ 31.671,23
	A dedurre ribasso d'asta del		8,000%	€ 31.671,23	€ 2.533,70
	Restano i lavori netti				€ 29.137,53
	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				€ 660,00
	Sommano				€ 29.797,53
	Totale stato di avanzamento				€ 29.797,53
	dei quali				
	assoggettati all'aliquota IVA del	10,00%	€	29.797,53	
	assoggettati all'aliquota IVA del	0,00%	€	-	
			€	29.797,53	
	A dedurre ritenute a garanzia	0,50%	€ 29.797,53	€	148,99
	A dedurre acconti liquidati con Certificato di Pagamento n. del __/__/__			€	-
	sommano le detrazioni				€ 148,99
	resta a saldo				€ 29.648,54
	dei quali				
	assoggettati all'aliquota IVA del	10%	€ 29.648,55	€	2.964,85
	assoggettati all'aliquota IVA del	0%	€ -	€	-
	somma l'IVA				€ 2.964,85
	Totale fattura				€ 32.613,39

Pollenza, 12 marzo 2019

Il Direttore dei Lavori
geom. Roberto Del Savio



CRESCIMBENI CARLO Srl
geom. Marco Crescimbeni
(Geom. Marco Crescimbeni)

Visto: il Responsabile del Procedimento
ing. Federico Canullo

